[image: ]
Совет депутатов
муниципального образования Красноозерное сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _gjdgxs]
От «29» октября  2021 года № 98

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от «22» ноября 2017 года №123 «Об утверждении  Правил внешнего благоустройства, уборки и санитарного содержания территории  муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

[bookmark: 30j0zll][bookmark: 3dy6vkm][bookmark: 1fob9te][bookmark: 2et92p0][bookmark: 3znysh7][bookmark: tyjcwt][bookmark: 4d34og8][bookmark: 1t3h5sf]                                                                                                                                                                                 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.12.2020 №458-ФЗ "О внесении изменений в статью 52 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях определения правовых основ осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Красноозерное сельское поселение и приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от «22» ноября 2017 года №123 «Об утверждении  Правил внешнего благоустройства, уборки и санитарного содержания территории  муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

с полным текстом можно ознакомиться на официальном сайте http://krasnoozernoe.ru/

[bookmark: _GoBack]
image1.png